PORTARIA ETEVI N° 001/2018, DE 01 DE MARÇO DE 2018

               Designa Comissão Eleitoral para os

               fins que menciona

O Diretor da Unidade de Ensino Médio e Profissionalizante – ETEVI da Universidade Regional

de Blumenau, no uso de suas atribuições, considerando o disposto na Resolução nº

200/2017/FURB,

Designa:

1. Marilú Antunes da Silva – Representante Docente

2. Bolivar Fernandes da Silva – Representante Docente

3. Marcus Vinícius Marques de Moraes – Representante da APP

4. Igor Lucas Schneider – Representante dos Servidores Técnico-Administrativos

para constituírem a Comissão Eleitoral que conduzirá o processo de eleição para Diretor e

Vice-Diretor da Unidade de Ensino Médio e Profissionalizante – ETEVI.

Blumenau, 01 de março de 2018.

Manoel José Fonseca Rocha

Diretor da ETEVI